
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов пятого созыва 

Сорок шестая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

от «27» октября 2016 г. г. Котлас № 177-н 

 

 

О внесении изменений в 

Положение о правотворческом 

процессе в Собрании депутатов 

МО «Котлас» 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской 

Федерации», частью 6 статьи 26 Устава МО «Котлас», руководствуясь статьями 25, 26 

Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»               

р е ш и л о: 

1. Внести в Положение о  правотворческом  процессе  в  Собрании  депутатов  

МО «Котлас», утверждённое решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 

09.04.2015 № 106-н  («Двинская правда», 2015, № 44 (17315)) следующие изменения: 

1) часть 6 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

«6. Особенности порядка принятия решения по ежегодному отчету о  

результатах деятельности Главы МО «Котлас» и деятельности администрации МО 

«Котлас» устанавливаются решением о порядке и форме представления Главой МО  

«Котлас» в Собрание депутатов МО «Котлас» ежегодного отчета о результатах 

деятельности Главы  МО  «Котлас» и  администрации  МО «Котлас».»; 

2) часть 6 считать частью 7. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в официальном периодическом издании – газете «Двинская правда». 

 

 

Заместитель Председателя  

Собрания депутатов МО «Котлас» 

 

Е.Н.Елисеенкова 

 

 

Глава муниципального 

образования «Котлас» 

  

А.В.Бральнин 

 

 

 

 


